Câmara Municrpal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66g, Centro
Email: contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

erra.§ .br

Fone: 015-3281-I613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190_000

Site: ,ca 2

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001_01

Oficiono 99? n't

Gab. Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Transporte - Araçoiaba da Serra

Araçoiaba da Sena/Sp, 22 de Novemb ro de 2022.

Ilustríssimo Seúor,

s erra/sp, sirvo_me * rx.ll3,iH"."t,x':y s:, NH':fi:r:""ffJffr
"*::§;lt*'

que envide os necessários
"rro.çor, no sentido de providenciar o quanto

I - Disponibilizar mais linhas durante o dia, ao rongo da semana e, também, nos finaisde semana (Sorocaba _ Araçoiaba
"
A*il;" _ sà.o.utu;;

2 - Na liúa do meio dia, que faz Araçoiaba - Bairro Araçoiabinha, disponibilizar mais

ffiJãT.;##.Tâl
hoúrio' p*" p'"eãl' Ãl,o* nos ponros, os quais não razem

3 - Não aumentar as tarifas dos ônibus;

4 - Colocar cortinas para a proteção contra o sol;

5 - Colocar à disposiçâo ônibus mais novos e com mais assentos;

6 - Colocar mais linhas, para que não haja superlotação;

ír;r?rli:T"Lllffi
mais ônibus reseryas' posto que os que estão rodando, estão

8 - Executar melhor e malor manutenção dos ônibus que estão quebrando;

Câm a,ra Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ : 60.113.17 2/000 r -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

9 - Diminuir o tempo de espera nos pontos;

l0 - Disponibilizar cartazas nos pontos de ônibus, com todos os horários atualizados das
liúas para Sorocaba;

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MANOET HEI\RIQUE SOARES

(MANU DA CULTIJRA)
VEREADOR

À Empresa de ônibus Rápido Luxo Campinas
A/C Senhor José Tarcísio Ribeiro
Rua Alberto Stape, n" 31, Jardim Lucila, TatuíSP - CEP n" 18.277-002

1s JSTA DE FO§TACEU - EitcoHEt{DA A FATURAR

OA SERRA CA'IARA I{J EAÇOIABADA§EBNA
Cliente. . , '.
üüJ/CPF, ,..
Doc. Post,'.

. Adrrr.: 2119183
Cmtrato. '

Cartao, . : 76435406

thvimento..
Caixa,,..'.
Lancamento.

t'4odâl idade,

09:56:11
81ffi5575
0m2
ESUffi

no
t ffifl21ffi22 Hora'""'':
: 107448075 üatricuia":
: 005 Aterd'inento;

: A Faturar I0 Ííqiete':

PE

ED

ES

RE

TOTAL M ATEIOII4EIITO(R$}

Valor Declara&
I'lo caso de

utilize o adicisnl & va'lor &claraü'

- Prazo
úteis

- Entr@a ar-
Entre@

- Restrição & entrega - Sirn/|60.

§ERV. PffiTAIS:

os Correio§.
ViA-CLIENIE

IARA 8,9,ü2

'É9E^

§OU§A

-€

ffi rD6r swffirdr dG oUffi
0 aconparüumento &sses újetos @rí.ryr
HíT;ãoslptios isnetente's e destirmtários

mr mio & mrtal dos

ffi ** [itiã, ii**'*rreios'csn'br/
õ'pãio upii*tivo & rastreannnto

Sarte terpo!
t\'ü à ffi'o* Pr&'Aterdimento dm-correioo

t ffi ,ffitr-* nÊos o tÚnero do ID Tiq"ete

tüü *ilmte, pârô e';entun'l çtntato com

dr erryr t:
$hr gun0Éa s s tdor ffirmür íÉ dG§ütb, o dM rrúact r ttrHdl 6n *elhdglo da t,&b fi Fffinr;
r oÊfiücr rüüo exrdor p*r racurttfuCI@ dryob d. r,Étrdrr ür

t tJÉ th,pffim, úo pÍe d. tlC lEü qtOc oarrnlcrÉ dr E§T, ocürrgüftft,tffiil*rlreEr*.

scffi úo rhürüülo r& fodrrü rÍ hlHor ro úr rhr pafn

mEffigEoffiililo

ild?H$Btrdr* ffism GnEmEum GFoüulrEr- pttl FoSrÂaim-

troo,urmâDGDEFBTTêEil

roo.**
FEIOTffiffi

c
mt/t

I

xxrDorlrAffioüÊ
LÍnooa

vfl.{noHumoo
ü00§,Éro

váLonlca§rn
oocüÍstAÍÁr§
mcrÁcosfrAfit

í

Fg

0 I OEZ 2022
,>.,1

'I

êar,rFosiEaEFúça
toll§Lodr

-lxlJsrrfr- fa _rm
,.YIA: Ô Trdrncnü0 rh Enannrr* - úT€ ,!f,múâeÜfÉ{cO(Fm Hmrtr14

LLI - Et,P. BRAS. ÜE C{H'RÉIOS

Ag: ?4301S5 - AC ARAMIffiA OA SEMA

ARÀOOIABA

ctFJ...,:

E TELEffiAFOS

OESRIÇÃO OTD'

smÉi-mmnnio ae 1

"*v;ior Ô úrte(R$)": 11
'36

CrP-O*t,ú' 1S27?{2 (SP)

püo-"ái ire)..,",: o'ols

bã iãirtàooi.,'..,: o'ole

ifrno=;;;> w2s46ffi21ffiR

ÉÊ-s Eo-s ES-N
ivrsrorngcrnlt'tENTo: 7'm

PRr.Ço(R$)

18,s+

r#-lo.
18,36

úo ssl icitah(R$)

DEVÉRESLEI 6533178

CIPJ/[PF Remet : m113172000101

iliio"i*t mçao pelo serviço 16o Propria'

iiújrüdàiá ser entrestp no adereço

i.d]údr, â qusrn ss apresentar Para

A FATI.RAR

Recoteço a exatidão mis) serviço(s) preslaÚ(s)'

iõ úãititj ioiam autoriza&s rwliante a---^

âiâttuçeo m cartão de postasem e s'Ê serao

il.iâ-pài'*i; & fatura' iis valores csstantes

ffiiã'.orrr**nte po&rão sofrer variaÇ{es de

;rdt ffi às clársulas contratuais'

j